２０２２年 6 月 15 日
各 位

株 式 会 社  オ ー シ カ
代 表 取 締 役  堀 口  和 秀

営業拠点の名称変更に関するお知らせ

当社は営業拠点の名称を下記の通り変更することとしましたのでお知らせ致し
ます。

記
１．名称変更（２０２２年７月１日付）

営業基盤の強化および効率化等を目的に５拠点の「営業所」を「支店」に名
称変更致します。

新営業拠点名 旧営業拠点名

札幌支店 札幌営業所

仙台支店 仙台営業所

名古屋支店 名古屋営業所

広島支店 広島営業所

高松支店 高松営業所

※住所・電話番号・FAX 番号の変更はございません。

以上